
平成３０年６月４日

栃木県小学校長会

栃木県中学校長会

役 員 各 位

栃木県小学校長会長 福田 順一

栃木県中学校長会長 小池 正巳

県教委との教育懇談会開催について

梅雨の候，役員の皆様におかれましては，御清栄にてお過ごしのことと

お慶び申し上げます。

さて，例年開催しております標記の懇談会を今回下記のように計画いたし

ました。公私ともに御多忙の折とは存じますが御出席くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年８月２日（木） １５：３０から

２ 会 場 ホテル・ニューイタヤ ℡ ０２８－６３５－５５１１

３ 内 容 （１）小学校長会からの提案事項説明

（２）中学校長会からの提案事項説明

（３）提案事項についての県教委の指導並びに懇談

４ その他 懇談会終了後（１７：３０），懇親会を計画しております。

懇親会費６，０００円については，当日会場にてお預かりい

たします。

参加者の取りまとめをそれぞれの事務局が行いますので，

出欠を別添ＦＡＸ送信票にて７月１３日（金）までに御送

付ください。

小学校長会事務局 ＦＡＸ ０２８－６６６－７１２３

中学校長会事務局 ＦＡＸ ０２８－６２４－８００５


